Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila
Set za popravku
HALDEX 78165

Sifra proizvoda: 1C-207892
Cena: 14534.4 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Haldex Zest.Cewki na Automatic. Ukljucujuéi odvodnje / Consep, 24V

Tip: Zavojnica | Sifra proizvoda: IC-207892

OE Sifre

02202433
0878546
221705
3400781650
5006000753
81512606060
89199491914
498 102 171 00
4253 3989
81.51260.6074
001 431 0813

A001 431 0813

HALDEX
HALDEX
HALDEX
HALDEX
HALDEX
HALDEX
HALDEX
WINKLER
IVECO
MAN
MERCEDES

MERCEDES

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

: i is.

& 069/3467-928 https://ovlasceniservis.com/
0000.263.346 SOLARIS
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Deklaracija
Model: Set za popravku HALDEX 78165 IC-207892

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: 78165

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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